
Исполнительный комитет Тураевского  Татарстан Республикасы Менделеев 
 

                сельского поселения муниципаль районы 
 

Менделеевского муниципального района 

Турай авыл җирлеге башкарма 
комитеты 

 

Республики Татарстан 423647 Турай  авылы, 
 

Адрес:  423647с.Тураево , Үзәк урамы,.11 нче  йорт 
 

ул.Центральная, д.11 А Тел.(885549)27331 
 

 
 

Тел.(885549)27331 
E-mail: Tur.Men@tatar.ru 

 

E-mail: Tur.Men@tatar.ru  

   
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                 От 20 февраля 2020 года                                                               № 4 

 

Об отмене постановления «Об утверждении Административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг, оказываемых Исполнительным  
комитетом Тураевского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации №1254 от 03.12.2012 г. «О внесении изменения в пункт 1 Правил 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

государственных услуг», Исполнительный комитет Тураевского сельского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Тураевского 
сельского поселения от 31.01.2020 г. № 2 «Об утверждении 
Административных  регламентов предоставления муниципальных услуг, 
оказываемых Исполнительным комитетом Тураевского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан».  

2. Опубликовать   настоящее  постановление   на  портале   
правовой информации Республики Татарстан
 http://pravo.tatarstan.ru и разместить на  

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Тураевское сельское поселение».  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава Тураевского  
сельского поселения                                              А.М.Рахимова 


